MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

131 -STT 2019 (14/05/2020)  PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA  SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR) REFERENTE AO COMUNICADO 120-STT 2019, DE 28/04/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde em Grau
de Recurso (ISGR) realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo  2019/2020 para STT.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta no link “CONSULTAS - PROCESSO SELETIVO PARA MILITAR
TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Não foi recebido o resultado da Inspeção de saúde em grau de recurso (ISGR) da candidata DENIZE CHAYENNE MARQUES  (STT – TÉCNICO
EM ADMINISTRAÇÃO  – BRASÍLIA/DF), por esse motivo seu resultado não está disponível neste comunicado.

Brasília/DF, 14 de maio de 2020.

Página 1/3

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  TATIANA DE SOUSA MAIA 20193842STT 11.750

  JUSCILEIA DA SILVA DOURADO VERAS 20194652STT 11.434

  ARTUR VIEIRA DO NASCIMENTO 20197948STT 11.062

  NATANNA VICTóRIA MORENO ARAúJO 20192135STT 9.838

  PATRICIA ALVES NUNES WEHRLE 20196346STT 6.712

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  GERSON BERBET JUNIOR 20198429STT

  RENAN CARDOSO DE SOUSA 20193195STT

  ANA PAULA GOMES CRUZ MARTINS 20194767STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  GABRIELA CRISTINA SILVA CRUZ 20196250STT 3.500

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

Página 2/3

  VICTOR GIFFONI 2019883STT

  ISIS OLIVEIRA DE SOUSA 20196023STT

  RAQUEL GRAZIELE ALVES MEDEIROS 20194720STT

  ANDREIA ERIKA SANTOS BARROS PALATUCCI 20192091STT

  VALQUIRIA DA SILVA SIEBRA SOUZA 20198284STT

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MIQUEIAS DOS SANTOS ALMEIDA 20197048STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org